
                UCHWAŁA NR II/ 10 /2006 
 
                RADY GMINY KOŁACZKOWO 
                z dnia 5 grudnia 2006r. 
w sprawie ustalenia wysoko ści stawek podatku od posiadania psów. 
  
 
Na podstawie art.18 ust.2,pkt.8,art.40 ust.1,art.41  ust.1 
i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorz ądzie gminnym 
/Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001 r.Nr 23,poz.220,Nr.62,  poz.558, 
Nr.113, poz.984,Nr 153,poz.1271,Nr 214,poz.1806 z 2 002 r. 
Nr.80 poz.717 Nr.162 poz.1568 z 2003 r.Nr 102,poz.1 055, 
Nr 116,poz.1203 z 2004 r.Nr.172,poz.1441,Nr.175,poz .1457 
z 2005 r. Nr 17,poz.128 z 2006 r./ 
i art.13 i 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.o po datkach 
i opłatach lokalnych  /Dz.U.z 2006 r.Nr 121,poz.844, 
Dz.U.z 2005 r.Nr 143,poz.1199/ 
 
 
Rada Gminy  Kołaczkowo uchwala co nast ępuje: 
                        
$ 1  
 
Ustala   si ę  roczne  stawki  podatku  od  posiadania  psów  w  
wysoko ści 33 zł. od ka Ŝdego psa. 
 
$ 2                           
 
Nie  pobiera si ę podatku z tytułu posiadania jednego psa  w celu  
pilnowania nieruchomo ści niestanowi ących gospodarstw rolnych.                          
 
$ 3  
 
1.Podatek jest płacony z góry bez wezwania w termin ie do 15 marca 
roku podatkowego lub w terminie 14 dni po wej ściu  w posiadanie psa. 
2.Zarz ądza si ę pobór podatku w formie inkasa. 
Inkasentami  poboru  podatku  od  posiadania  psów wyznacza si ę   
wszystkich sołtysów Gminy Kołaczkowo. 
Podatek mo Ŝna równie Ŝ uiszcza ć na rachunek bankowy Urz ędu. 
3.Za pobór podatku od posiadania psów przysługuje w ynagrodzenie 
w wysoko ści 10 % zainkasowanej osobi ście kwoty.  
4.Wynagrodzenie b ędzie płatne w terminie do ostatniego dnia 
roboczego roku bud Ŝetowego po rozliczeniu si ę z zainkasowanej 
kwoty. 
 
$ 4   
 
Wykonanie Uchwały powierza si ę Wójtowi Gminy.  
 
$ 5  
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  
w   Dzienniku   Urz ędowym   Województwa   Wielkopolskiego. 
 Komentarz [UMiG Koła1]: cych 

Komentarz [UMiG Koła2]: cych 

Komentarz [UMiG Koła3]: ce 


